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W sobotę, 11 marca drużyna BS Polonii Bytom zmierzy się ze Stoczniowcem
Gdańsk. W finale Polskiej Ligi Hokeja Kobiet gra się do dwóch zwycięstw, a
bytomianki prowadzą w serii 1-0. Jeśli w sobotę wygrają, sięgnną po
dwunasty tytuł mistrzowski w historii. Mecz ze Stoczniowcem rozpocznie się
o godz. 20. Wcześniej o godz. 15 na Lodowisku im. Braci Nikodemowiczów BS
Polonia zagra z Naprzodem Janów o awans do finału Młodzieżowej Hokej Ligi/I
ligi.

Pierwszy mecz finałowy Polskiej Ligi Hokeja Kobiet odbył się 4 marca w Gdańsku.
Bytomianki wygrały 4:1. Nasz zespół to mieszkanka dojrzałości i młodości.
Czołowymi zawodniczkami ligi są Karolina Późniewska, Klaudia Chrapek czy
Patrycja Sfora a młodzież reprezentują m.in. reprezentantki Polski U18 Lena Zięba i
Nikola Isztok.

 



Powtórka z rozrywki

Ubiegłoroczny finał, który przyciągnął na Lodowisko im. Braci Nikodemowiczów
komplet publiczności, był niesamowicie emocjonujący. Hokeistki Polonii w
doliczonym czasie gry pokonały GKS Stoczniowiec Gdańsk, a zdobywczynią złotego
trafienia była Ida Talanda. I tym razem, podopieczne trenera Jędrzejczyka przed
meczem w Bytomiu, prowadzą w rywalizacji do dwóch zwycięstw 1-0.



Gdzie można kupić bilety?

Trwa sprzedaż biletów za pośrednictwem serwisu kupbilet.pl, wejściówki będzie
można także kupić  w dniu meczu w kasie lodowiska. Przedsprzedaż w serwisie
kupbilet.pl oraz w dniu 11 marca w kasie lodowiska od godziny 18:00. Bilety w
cenach: 10 zł normalny, 5 zł ulgowy. Karnet oraz bilet ulgowy przysługuje dzieciom
oraz młodzieży uczącej się od 10 do ukończenia 24 roku życia za okazaniem
ważnej legitymacji szkolnej/studenckiej oraz osobom powyżej 65 roku życia, za
okazaniem dokumentu potwierdzającego wiek. Dzieciom do lat 10 przysługuje
bezpłatne wejście na mecze BS Polonii Bytom. Muszą jednak przebywać pod stałą
opieką rodziców lub opiekunów i nie przysługuje im miejsce siedzące.

W sobotę również półfinał MHL

W sobotę, 10 marca przed spotkaniem finałowym PLHK zostanie rozegrany mecz
półfinałowy Młodzieżowej Hokej Ligi/I ligi. Podopieczni Mariusza Puzia zagrają z
Naprzodem Janów. W MHL rywalizacja również toczy się do dwóch zwycięstw. W
środę niebiesko-czerwoni wygrali na Jantorze 4:1. Sobotnie spotkanie rozpocznie
się o godz. 15.

Bilety na mecz do kupienia pod linkiem KUP BILET 

https://www.kupbilet.pl/sport/hokej/hk0216/opis
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